
 

 

      
 Palazzo Comunale Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone 

(MI) Telefono 02250771 – Fax 022500316 

Pec comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail Istituzionale protocollo@comune.vimodrone.milano.it 

 Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 

 Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967  
 

 SERVIZI SOCIALI 

 

 

 

Registro Interno n. 84                                              Registro Generale n. 552 
DETERMINAZIONE DELL’UNITA’ ORGANIZZATIVA 

SERVIZI SOCIALI 

 

Assunta nel giorno 13-09-2018 
 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINAZIONE N. 537 R.G. DEL 

07.09.2018. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Premesso che con determinazione n. 537 R.G. del 07.09.2018 si è disposto quanto segue:  

 di approvare, per le motivazioni sopra indicate, il processo verbale della procedura 

aperta di cui all’art. 60 e 36 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del 

servizio di tutela psicosociale per la famiglia e la tutela dei minori della durata di mesi 

36, costituito dai verbali e dal Report della procedura che devono intendersi quali 

parte integrante e sostanziale del presente atto.  

 

 di dichiarare aggiudicatario del servizio di cui al punto 1 l’operatore economico Libera 

Compagnia di arti e Mestieri Sociali soc. coop. a r.l. con sede legale in San Donato 

Milanese (MI) Largo Volontari del Sangue, 2 codice fiscale e partita IVA n. 

11222820158 secondo le condizioni contenute nel progetto di servizio, nel contratto 

che sarà stipulata in forma pubblica amministrativa con modalità elettronica e 

nell’offerta prodotta in sede di gara, tutti i documenti agli atti che si intendono parte 

integrale e sostanziale del presente atto anche se non materialmente allegati  

 

 di dare atto che il nuovo quadro economico del servizio è pari ad € 551.902,92=I.C.; 

 

Verificato che, per un mero errore materiale, nell’ambito del citato atto è stato nominato il 

Comune di Cassina, mentre correttamente la procedura è stata effettuata in nome e per conto 

del Comune di Vimodrone; 

 

Ritenuto quindi di eliminare il citato errore modificando la dicitura presente nel preambolo 

della determinazione n. 537 R.G. del 07.09.2018 nel seguente modo” rientrando nella 

competenza del Comune di Vimodrone”, facendo rimanere fermo tutto il resto;  

 

Per tutte le motivazioni di cui sopra;  

 

DETERMINA 

 



Determinazione SERVIZI SOCIALI n.84 del 13-09-2018 COMUNE DI VIMODRONE 

 

Pag. 2 

1. Di eliminare l’errore materiale presente nella determinazione n. 537 R.G. del 

07.09.2018 nel seguente modo: 

 sostituire la dicitura” rientrando nella competenza del Comune di Cassina” con 

la dicitura “rientrando nella competenza del Comune di Vimodrone” facendo 

rimanere fermo il resto.  

2. Di trasmettere la presente determinazione all’ufficio operante come Cuc per gli 

adempimenti di competenza. 

 

 

 
 Firmato digitalmente 

IL RESPONSABILE 
  Panigatti Roberto 
 


